

Gostynin, 10.02.2020r.

RG.271.1.3.2020

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przewóz uczniów na zajęcia lekcyjne do szkół położonych na terenie Gminy Gostynin poprzez zakup biletów miesięcznych”.

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1) Czy Zamawiający zamierza zmienić zapisy SIWZ Rozdział VI.I.3b) zwiększając wymaganą ilość miejsc siedzących w mniejszych pojazdach do 30 miejsc?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający określił liczbę pojazdów w celu spełniania warunku udziału w postępowaniu w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia, oraz umożliwiając ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia w szczególności wyrażając je jako minimalne poziomy zdolności.

Pytanie 2) Wnosimy o zmianę ilości wymaganych pojazdów do 10 sztuk. W innym przypadku Zamawiający zmuszony będzie albo do udzielenia zamówienia uzupełniającego lub ograniczenia rozkładu w stosunku do tego opisanego w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Wójta

Paweł Goliszek
Zastępca Wójta